R E Q U E R I M E N T O  Nº. 225

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o Departamento de Engenharia de Tráfego - DET, nos informe sobre a possibilidade de tornar mão-única de direção o quarteirão da Rua Santos Dumont, compreendido entre as Ruas Curuzu e Amando de Barros, a fim de melhor fluir o trânsito em referida localidade, bem como evitar o risco de acidentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de março de 2001.
Vereador Autor LUIZ ALBERTO BUENO

- PSDB -